
Fantastický zážitek. 
Ještě dříve, než začnete vařit
Domácí spotřebiče Siemens pro rok 2016

siemens-home.cz

Siemens. Seznamte se s budoucností.



2

Inovace pro dnešní svět
Aktivní životní styl, rychlost, volnost, vysoké nároky na kvalitu, ale také 
pohodlí a zábava – to jsou jedny z hlavních rysů současného života. Pro-
dukty značky Siemens vycházejí potřebám moderního bytí vstříc a přinášejí 
inovace splňující náročné požadavky všech, kteří žijí svůj život naplno.

2



3

Obsah

Vestavné trouby   4–5 

Kávovary
Ohřevné zásuvky

  6–7

Varné desky   8–9

Odsavače par   10–11

Myčky nádobí   12–13

Chladicí spotřebiče 14–16

Pračky
Sušičky prádla

  17–19



4

100% chuť. Úspora času až 50 %: 
varioSpeed

Je zcela snadné být dvakrát rychlejší: 
jedním stiskem tlačítka. Integrovaná mi-
krovlnná funkce totiž pomáhá nejen při 
rozmrazování a ohřívání. Zkracuje dobu 
přípravy všech pokrmů v pečicí troubě 
tak, že se dodatečně zapne k již zvole-
nému druhu ohřevu. Vynikající kvalita 
zůstane zachována.

varioSpeed

Příprava chutných a zdravých pokrmů 
s funkcí vaření v páře

Ať už se jedná o rybu, zeleninu, nebo 
dezerty, vaření v páře je zdravý a chutný 
způsob přípravy jídel. Zcela snadno po-
mocí vodní páry. Potraviny jsou upravo-
vány šetrně, je zachována chuť a přírodní 
barva vašich pokrmů.

Parní trouba

Přehlednost, hezké barvy, 
vynikající obsluha

Nikdy dřív nebyla obsluha pečicí trouby 
tak zábavná: velký displej, zářivé bar-
vy, vysoký kontrast a nejlepší rozlišení. 
Díky uživatelsky komfortním pokynům 
v menu nového dotykového displeje je 
každé nastavení prováděno intuitivně. 
S displeji: „TFT dotykový displej Plus“, 
„TFT dotykový displej“ nebo „TFT displej“ 
pro vás bude zcela snadné mít svou peči-
cí troubu pod kontrolou.

TFT dotykový 
displej Plus

TFT dotykový 
displej TFT displej

Křupavá kůrka a šťavnatá pečeně: 
funkce přidané páry pulseSteam

S pomocí pravidelného přidávání vodní 
páry k běžnému pečení je nyní ještě 
snazší připravit vynikající pokrmy. Vlh-
kost se odpařuje na povrchu, což pokrm 
učiní z vnějšku křupavý a uvnitř šťavnatý. 
Ideální pro pečeni nebo chléb.

pulseSteam

Už žádné složité čištění trouby: 
automatické samočištění activeClean

Nyní si můžete své pokrmy ještě více 
užívat, neboť si nemusíte lámat hlavu 
s čištěním pečicí trouby: díky funkci 
activeClean. Pouhým stisknutím tlačítka 
se vaše trouba vyčistí sama. Při tomto 
procesu, který se nazývá pyrolýza, se 
trouba rozpálí na velmi vysokou teplotu, 
zbytky od jídla se spálí na popel. Potom 
vnitřek trouby jednoduše otřete vlhkým 
hadříkem. Jedná se nejen o nejefektiv-
nější, ale i o nejpohodlnější způsob čiště-
ní vnitřního prostoru pečicí trouby.

activeClean®

Funkce bakingSensor:
trouba sama zjistí, kdy je dopečeno

Při pečení budete mít na starosti již jen 
jediné: připravit těsto a navolit požado-
vaný pokrm. Celý proces pečení pak bude 
automaticky řídit inovativní senzorová 
technologie. Čidlo bakingSensor průběž-
ně měří vlhkost vnitřního prostoru trouby 
a upozorní vás, když je hotovo.

bakingSensor

Výrazně snazší čištění trouby: 
ecoClean Plus

Čisticí systém ecoClean Plus výrazně 
usnadňuje čištění trouby. Povrchová 
úprava z miniaturních keramických kuli-
ček pojme veškeré nečistoty, rozloží je 
a zároveň zredukuje pachy vznikající při 
pečení až o 80 %. Speciální povrch mají 
všechny stěny trouby i strop, očistit tedy 
stačí pouze dno trouby a vnitřní stranu 
skleněných dvířek.

ecoClean Plus

Funkce roastingSensor Plus: dosáhněte 
nejlepších výsledků pečení – a ještě 
snadněji než dříve

Díky třem bodům měření dokáže ino-
vativní teplotní sonda na pečení přesně 
a spolehlivě změřit vnitřní teplotu vašich 
pokrmů. Je vhodná pro celou řadu jídel 
a lze ji dokonce zkombinovat s integro-
vanou mikrovlnnou troubou a funkcí 
pulseSteam.

roasting
Sensor Plus



5

en
er

ge
ti

ck
á 

tř
íd

a
TF

T 
do

ty
ko

vý
 

di
sp

le
j P

lu
s

TF
T 

do
ty

ko
vý

 
di

sp
le

j

TF
T 

di
sp

le
j

vý
šk

a

ba
rv

a

po
če

t 
dr

uh
ů 

oh
ře

vu

va
ri

oS
pe

ed

ac
ti

ve
Cl

ea
n®

ec
oC

le
an

 
Pl

us

př
id

an
á 

pá
ra

pá
ra

co
ok

Co
nt

ro
l 

Pl
us

ba
ki

ng
Se

ns
or

ro
as

ti
ng

Se
ns

or

co
ok

Co
nt

ro
l

te
le

sk
op

ic
ký

 
vý

su
v 

3n
ás

. /
 1

ná
s.

Ce
na

*

iQ700 Vestavné trouby
s mikrovlnami

 

 

HN678G4S1 (obr.) ■ 60 nerez 15 ■ ■ ■ ■ ■ ■ /■ 52 990 Kč

HN678G4W1 (obr.) ■ 60 bílá 15 ■ ■ ■ ■ ■ ■ /■ 52 990 Kč

HM676G0S1 ■ 60 nerez 13 ■ ■ ■ /■ 34 990 Kč

HM676G0W1 ■ 60 bílá 13 ■ ■ ■ /■ 34 990 Kč

CM678G4S1 (obr.) ■ 45 nerez 15 ■ ■ ■ ■ ■ /■ 43 990 Kč

CM678G4W1 (obr.) ■ 45 bílá 15 ■ ■ ■ ■ ■ /■ 43 990 Kč

CM656GBS1 ■ 45 nerez 13 ■ ■ ■ 32 590 Kč

iQ700 Vestavné trouby

 

HB675G0S1 (obr.) A+ ■ 60 nerez 13 ■ ■ /■ 23 990 Kč

HB675G0W1F (obr.) A+ ■ 60 bílá 13 ■ ■ /■ 23 990 Kč

HB655GNS1 A+ ■ 60 nerez 13 ■ ■ /■ 22 790 Kč

iQ700 Vestavné trouby s párou

 

  

HS658GXS1 (obr.) A+ ■ 60 nerez 15 ■ ■ ■ ■ ■ ■/ 42 990 Kč

CS658GRS1 (obr.) A+ ■ 45 nerez 15 ■ ■ ■ ■ ■ /■ 39 990 Kč

CS658GRW1 (obr.) A+ ■ 45 bílá 15 ■ ■ ■ ■ ■ /■ 39 990 Kč

CD634GBS1 ■ 45 nerez 4 ■ ■ 28 390 Kč

CD634GBW1 ■ 45 bílá 4 ■ ■ 28 390 Kč

*Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

Vestavné trouby



6

Čistý požitek. Jinak nic: autoMilk Clean –
plně automatické čištění mléčného 
systému

Plně automatické parní čištění AutoMilk 
Clean zajišťuje optimální hygienu. Po kaž-
dém nápoji přebírá celkovou péči o mléč-
ný systém a ušetří vás tak každodenního 
čištění.

Vše pouze jedním stiskem tlačítka – 
i do dvou šálků: oneTouch DoubleCup

Zda espresso, nebo cappuccino – s one-
Touch DoubleCup vám váš plně automatic-
ký kávovar připraví jakýkoliv nápoj pouze 
jedním stiskem tlačítka. Na přání i dva 
šálky současně. 

Maximální aroma díky ideální spařovací 
teplotě: Intelligent Heater Inside

Ve světě ojedinělý systém sensoFlow 
značky Siemens zaručuje vždy plný 
požitek z espressa díky ideální a stálé 
teplotě spaření.

6



7

TF
T 

do
ty

ko
vý

 
di

sp
le

j

ba
rv

a

se
ns

oF
lo

w
 

Sy
st

em
on

To
uc

h 
fu

nk
ce

si
le

nt
Ce

ra
m

 
D

ri
ve

ar
om

a-
D

ou
bl

e 
Sh

ot
co

ff
ee

Se
n-

so
r 

Sy
st

em
au

to
M

ilk
 

Cl
ea

n

M
ilk

Cl
ea

n
on

eT
ou

ch
e 

D
ou

bl
eC

up
A

ro
m

aP
ro

 
Co

nc
ep

t
ul

ož
en

í 
in

di
vi

du
ál

ní
-

ho
 n

as
ta

ve
ní

 
ná

po
je

ca
lc

´n
´C

le
an

Ce
na

*

iQ700 Kávovary

 

 

CT636LES1 (obr.) ■ nerez ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 49 990 Kč

CT636LEW1 (obr.) ■ bílá ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 49 990 Kč

TI903209RW (obr.) ■ černá/nerez ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 39 990 Kč

TE605209RW (obr.) černá ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 29 990 Kč

*Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

**v prodeji od 1. 4. 2016

Kávovary
Ohřevné zásuvky

ba
rv

a

vý
šk

a 
v 

cm

ob
je

m

no
sn

os
t

4 
úr

ov
ně

 
na

st
av

en
í 

te
pl

ot
y 

30
–8

0 
°C

fu
nk

ce
 k

yn
ut

í, 
ro

zm
ra

zo
vá

ní
, 

ud
rž

ov
án

í t
ep

-
lo

ty
, p

ře
de

hř
í-

vá
ní

 n
ád

ob
í, 

oh
řív

án
í

Ce
na

*

iQ700 Ohřevné zásuvky

 
BI630CNS1 (obr.) černá 14 20 l 25 kg ■ ■ 13 290 Kč

BI630CNW1 (obr.) bílá 14 20 l 25 kg ■ ■ 13 290 Kč

Ohřevné zásuvky

TF
T 

di
sp

le
j

ba
rv

a

ší
řk

a

ob
je

m

m
ax

. v
ýk

on

gr
il

LE
D

 o
sv

ět
le

ní

co
ok

Co
nt

ro
l

ot
ví

rá
ní

 d
ve

ří

Ce
na

*

iQ700 Mikrovlnné trouby

 

BE634LGS1 (obr.) ■ nerez 60 21 900 W ■ ■ ■ vlevo 19 490 Kč

BE634RGS1 (obr.) ■ nerez 60 21 900 W ■ ■ ■ vpravo 19 490 Kč

ba
rv

a

po
če

t 
dr

uh
ů 

oh
ře

vu
3D

 h
or

ký
 

vz
du

ch
 P

lu
s

ho
rk

ý 
vz

du
ch

 
ec

o
te

le
sk

op
ic

ký
 

vý
su

v 
1n

ás
ob

ný

ry
ch

lo
oh

ře
v

ec
oC

le
an

ac
ti

ve
Cl

ea
n

zá
pu

st
né

 
kn

ofl
 ík

y

Ce
na

*

iQ500 Vestavné trouby

 

HB43GR555 (obr.) nerez 7 ■ ■ ■ ■ 16 590 Kč

HB63AB521 (obr.) nerez 6 ■ ■ ■ ■ ■ 19 990 Kč

Vestavné trouby

**



8

Pro více fl exibility při vaření
Nové indukční varné desky značky Siemens umožňují díky zóně fl exIndukce Plus 
zahrnout do procesu vaření také středovou část sklokeramické desky, která až na 
výjimky nebyla doposud vůbec využívána. Varná plocha je tak při zachování stan-
dardní šířky desek 60 nebo 80 centimetrů ještě o něco větší. FlexIndukce Plus se 
automaticky aktivuje, jakmile na sobě zaznamená nádobu, a dokáže se přizpůso-
bit velikosti hrnce či pánve až do průměru 30 cm. Pánve a hrnce všech velikostí, 
dokonce i ty největší se zahřívají rovnoměrně, díky čemuž se steaky, tortilly nebo 
palačinky rovnoměrně usmaží nebo dozlatova upečou.

fryingSensor 
Plus

powerMove 
Plus

Pohlídá pánve: fryingSensor Plus

Senzory zabudované ve varné desce měří na stupeň Celsia přes-
ně teplotu oleje v pánvi. Při aktivaci senzoru a nastavení zvolené-
ho stupně smažení se po dosažení zvolené teploty ozve akustic-
ký signál, takže víte, že můžete přidat do pánve pokrm a olej je 
rozpálený přesně na tu správnou teplotu. 

V průběhu smažení pak senzor automaticky udržuje teplotu na 
zvolené úrovni. Nemusíte tedy stupně výkonu upravovat a máte 
více času věnovat se přípravě dalších chodů. Můžete si být jisti, 
že připravované jídlo se nikdy nespálí a bez starostí dosáhnete 
vždy těch nejlepších výsledků.

fl exMotion: každé místo je to správné

Méně starostí s nastavováním varných zón, víc času na samotné 
vaření. Funkce fl exMotion si zapamatuje nastavení stupňů výko-
nu pro jednotlivé nádoby na varné desce, a tak varné zóny může-
te libovolně měnit. Stupeň výkonu se na nové zóně automaticky 
přenese podle původního nastavení. 

Ovládejte stupně výkonu pouhým pohybem nádoby

S funkcí powerMove Plus můžete rozdělit fl ex indukční zónu do 
tří různých zón úrovní výkonu. Přes nejvyšší teplotu na přední 
zóně až po mírnou na zadní zóně – jednotlivá nastavení se akti-
vují jednoduše pohybem nádoby.

8



9

*Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

**jednofázový připojovací kabel

de
si

gn

ší
řk

a

fl 
ex

In
du

kc
e 

Pl
us

pe
či

cí
 z

ón
a

fr
yi

ng
Se

ns
or

 
Pl

us

du
al

 
lig

ht
Sl

id
er

to
uc

hS
lid

er

to
uc

hC
on

tr
ol

po
w

er
M

ov
e 

Pl
us

fl 
ex

M
ot

io
n

fu
nk

ce
 

re
St

ar
t,

 
qu

ic
kS

ta
rt

, 
po

w
er

Bo
os

t
uk

az
at

el
 

zb
yt

ko
vé

ho
 

te
pl

a

m
ax

. p
ří

ko
n 

kW

Ce
na

*

iQ700 indukční desky

 

EX875LYC1E fazetový design 80 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 7,4 32 990 Kč

EX675LYC1E fazetový design 60 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 7,4 29 990 Kč

IQ300 indukční desky

 

EH651FFC1E U-fazeta 60 ■ ■ ■ ■ ■ 7,4 19 990 Kč

iQ100 indukční desky

  

 

EH675FEC1E fazetový design 60 ■ ■ ■ ■ 7,4 19 290 Kč

EH631BE18E bez rámečku s fazetou vpředu 60 ■ ■ ■ 4,6** 14 190 Kč

EH645BA68E plošný rám 60 ■ ■ ■ 3,68** 13 690 Kč

iQ300 sklokeramické desky

 

ET675FN17E fazetový design 60 ■ ■ ■ 7,5 17 390 Kč

ET651BF17E U-fazeta 60 ■ ■ 6,6 11 590 Kč

de
si

gn

ší
řk

a

W
ok

 h
oř

ák
in

te
gr

ov
an

é 
za

pa
lo

vá
ní

po
jis

tk
a 

zh
as

nu
tí

 
pl

am
en

e

lit
in

ov
é 

po
dl

ož
ky

Ce
na

*

iQ700 plynové desky

 

EP616HB91E tvrzené sklo 60 ■ ■ ■ ■ 11 590 Kč

Upozornění:
Ačkoli všechny indukční desky Siemens samozřejmě od-
povídají směrnici pro bezpečnost a elektromagnetickou 
kompatibilitu, přesto by se k těmto přístrojům neměly 
přibližovat osoby s kardiostimulátorem. Nemůže být
zaručeno, že každý stimulátor na trhu odpovídá platné 
směrnici pro bezpečnost a elektromagnetickou kompati-
bilitu a že nevzniknou interference, které mohou ohrozit 
správný provoz. Případně by mohlo dojít k poruchám 
u jiných spotřebičů, např. sluchadel. Pro jistotu dopo-
ručujeme při nošení těchto zařízení konzultaci se svým 
lékařem.

Varné desky



10

Výkonnost, na kterou jsme hrdí. 
Recirkulační modul cleanAir
Inovativní recirkulační modul cleanAir můžete jednoduše a bez jakýchkoli úprav nain-
stalovat do mnoha odsavačů par Siemens a ještě tak vylepšit jejich výkon.

Je velmi tichý a obsahuje speciální aktivní uhlíkový fi ltr, který odstraní až 95 % pachů 
a do kuchyně vrátí čistý vzduch. Toto číslo znatelně překračuje hodnoty konvenčních 
recirkulačních systémů. Modul cleanAir zároveň nabízí stejnou účinnost odlučování 
tuků jako systémy odsávání vzduchu.

Výhody jsou přitom zřejmé: na rozdíl od nich nevyžaduje potrubí pro odvod 
odsávaného vzduchu ven. V zimě to znamená, že žádné teplo neuniká pryč, zatímco 
v létě zůstává klimatizovaný vzduch tam, kde má, tedy uvnitř.

iQdrive

Vysoký výkon pro čerstvý vzduch: motor iQdrive

Ve výkonných odsavačích par Siemens se skrývá bezkonkurenčně 
silný motor. Bezkartáčový iQdrive motor s patentovanou technologií 
značky Siemens je vždy připraven odstranit nepříjemné kuchyňské 
pachy a pracuje dokonce i při nejvyšším výkonu odvětrávání pří-
jemně potichu. O tom nás ostatně přesvědčí svou dlouhotrvající 
kvalitou a nízkou spotřebou energie.

Jasné, a navíc energeticky úsporné: LED osvětlení

Nové LED moduly s dlouhou životností šetří energii, ale ne na úkor 
intenzity osvětlení. Se svítivostí* vyšší o 45 % se postarají o pod-
statně větší jas, a tím o optimální osvětlení pracovní plochy. A to při 
nižší spotřebě energie až o 85 %.

* 90 cm široké odsavače par se třemi nízkonapěťovými halogenovými žárovkami o výkonu 
20 W / 1 žárovka ve srovnání s 3 LED-moduly o výkonu 3 W / 1 modul

LED-
osvětlení

10



11

*Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

*výkon odvětrání dle EN 61591
**hlučnost odsávání při normálním stupni min./max. dle nařízení EU – 65/2014
***pro provoz s cirkulací je nutná montážní cirkulační sada

en
er

ge
ti

ck
á 

tř
íd

a

ší
řk

a

iQ
 d

ri
ve

 
m

ot
or

LE
D

 o
sv

ět
le

ní
ov

lá
dá

ní
 

to
uc

hC
on

tr
ol

ov
lá

dá
ní

 
tl

ač
ít

ky
ko

vo
vý

 
tu

ko
vý

 fi 
lt

r
m

ax
. n

or
m

ál
ní

 
vý

ko
n 

od
vě

tr
áv

án
í 

m
3 /h

in
te

nz
iv

ní
 

vý
ko

n 
od

vě
tr

áv
án

í 
m

3 /h
*

hl
uč

no
st

 
dB

**
od

vě
tr

áv
án

í 
i r

ec
irk

ul
ac

e*
**

př
ís

lu
še

ns
tv

í

Ce
na

*

komínové odsavače par

  

LC98BA572 A+ 90 ■ ■ ■ ■ 460 860 46/55 ■ 22 090 Kč

LC97BF532 A+ 90 ■ ■ ■ ■ 460 730 45/55 ■ 17 990 Kč

ostrůvkové odsavače par

  

LF457CA60 B 40 ■ ■ 540 780 45/62 ■ 34 490 Kč

LF98BB542 A+ 90 ■ ■ ■ ■ 460 870 44/54 ■ 30 990 Kč

výsuvné odsavače par

  

LI97RA540 A 90 ■ ■ ■ ■ 410 740 41/55 ■ LZ49560 – dekorační lišta z černého skla
LZ49520 – dekorační lišta z bílého skla
LZ49550 – nerezová dekorační lišta
LZ49650 –  nerezová dekorační lišta s výřezem pro ovládací panel
LZ49850 – dekorační lišta s logem
LZ49600 – snižovací rámeček

19 990 Kč

LI67RA530 A 60 ■ ■ ■ ■ 400 740 43/55 ■ LZ46560 – dekorační lišta z černého skla
LZ46520 – dekorační lišta z bílého skla
LZ46550 – nerezová dekorační lišta
LZ46850 – dekorační lišta s logem
LZ46600 – snižovací rámeček

13 790 Kč

Odsavače par



12

Patentovaná technologie Zeolith®
Patentovaná a mnohokrát oceněná technologie Zeolith®, která zaručuje nízkou ener-
getickou spotřebu, samozřejmě nechybí ani u nových myček nádobí značky Siemens. 
Přírodní minerál zeolith pohlcuje vlhkost a následně produkuje tepelnou energii, která 
je využívána na energeticky úsporné sušení nádobí. I proto se myčky nádobí Siemens 
mohou chlubit energetickou třídou až A+++ a dokonalým výsledkem sušení.

Čisté a zářivé za třetinu času: varioSpeed Plus
 Pouhým stiskem tlačítka varioSpeed Plus se zkrátí doba mytí až 
o 66 %*. Délka zkráceného času se okamžitě objeví na displeji. Vý-
sledkem je optimálně čisté a suché nádobí v nejkratším možném čase.

Každá část nádobí najde své místo: koše varioFlex Pro

Koše varioFlex Pro nabízejí dostatek místa pro velice pohodlné 
uložení nádobí. K tomu slouží tři přemístitelné a rozdělitelné etažéry 
v horním koši a také šest nebo osm (v závislosti na modelu) sklá-
dacích řad trnů v horním a spodním koši. Každý kus příboru nebo 
nádobí od nejmenšího po největší zde najde to správné místo. 
Jako doplněk pro rychlejší a individuální přizpůsobení košů vašemu 
výběru nádobí slouží modře označené uchopovací prvky pro změnu 
nastavení. Všechny koše varioFlex Pro v myčce nádobí iQ700 navíc 
disponují fl exibilními sklopnými řadami trnů.

Ukazuje všechny informace o programu na podlahu: timeLight

Ukazatel timeLight promítá zbývající čas a průběh programu na 
podlahu ve vaší kuchyni. Tak vám nic neunikne, protože jasně svítící 
projekce je dobře viditelná v jakémkoliv čase a na jakémkoliv typu 
podlahy.

Doživotní záruka na škody způsobené vodou: aquaStop®

Bezpečnostní systém aguaStop® zabraňuje všem škodám způso-
beným vodou – ať už na přívodní hadici, nebo kvůli netěsnostem ve 
spotřebiči. Za zaručenou bezpečnost v této oblasti ručí Siemens po 
celou dobu životnosti myčky.

timeLight

varioSpeed
Plus

aquaStop®

varioFlex Pro
koše

12



13

en
er

ge
ti

ck
á 

tř
íd

a

Ze
ol

it
h 

®

sp
ot

ře
ba

 
vo

dy
 v

 l*
*

hl
uč

no
st

 d
B

sy
st

ém
 k

oš
ů

př
íb

or
ov

á 
zá

su
vk

a

em
ot

io
nL

ig
ht

ti
m

eL
ig

ht
/

/in
fo

Li
gh

t

op
en

A
ss

is
t

va
ri

oS
pe

ed

po
če

t 
jíd

el
ní

ch
 s

ad
po

če
t 

pr
og

ra
m

ů

po
če

t 
sp

ec
iá

ln
íc

h 
fu

nk
cí

Ce
na

*

vestavné myčky nádobí

 

SN578S03TE A+++ ■ 7,5 44 varioFlex Pro varioPro ■ Plus 13 8 5 30 990 Kč

 

SN56P596EU A++ 6,5 42 varioFlex Pro varioPro Plus 13 6 4 26 790 Kč

 

SN678X02TE A+++ ■ 9,5 42 varioFlex Pro varioPro ■ timeLight Plus 14 8 5 31 490 Kč

 

SN65P180EU A++ 6,5 44 varioFlex vario infoLight ■ Plus 13 5 2 25 790 Kč

 

SN65L034EU A++ 10 46 varioFlex infoLight Plus 12 5 2 17 490 Kč

*Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

**spotřeba vody v programu Eco 50

Myčky nádobí



14

Chladicí 
spotřebiče 
budoucnosti. 
Již dnes
Chytré nápady a inovativní techno-
logie v trendy designu – chladničky 
a mrazničky Siemens jsou nejlepším 
způsobem fl exibilního a řádného 
uchovávání potravin. Od našich 
nejmenších vestavných chladniček 
až po naše impozantní side-by-side 
modely – všechny vám poskytnou 
čerstvost a pohodlí.

14



15

V
ýš

ka
 n

ik
y 

v 
m

m
en

er
ge

ti
ck

á 
tř

íd
a

sp
ot

ře
ba

 
en

er
gi

e 
v 

kW
h/

ro
k

no
Fr

os
t

LE
D

 o
sv

ět
le

ní

so
ft

Cl
os

e 
– 

tl
um

en
é 

do
ví

rá
ní

 d
ve

ří
hy

pe
rF

re
sh

 
pl

us
hy

pe
rF

re
sh

 
pr

em
iu

m
 v

 l
ce

lk
ov

ý 
ob

je
m

 v
 l

ob
je

m
 c

hl
ad

ic
í 

čá
st

i v
 l

ob
je

m
 m

ra
zi

cí
 

čá
st

i v
 l

Ce
na

*

iQ500 Kombinace 
chladnička/mraznička

 

KI86SAD40 1775 A+++ 151 ■ ■ ■ 260 186 74 36 990 Kč 

KI87SAF30 1780 A++ 225 ■ ■ 270 209 61 26 990 Kč 

iQ100 Kombinace 
chladnička/mraznička

 

KI34VX20 1780 A+ 275 267 199 68 16 990 Kč

iQ700 Chladicí automat

 

KI42FP60 1775 A++ 133 ■ ■ 77 302 225 42 990 Kč

iQ500  Chladicí automat

 

KI81RAF30 1780 A++ 116 ■ ■ 319 319 27 990 Kč 

iQ700 Mrazák

 

GI38NP60 1775 A++ 243 ■ ■ ■ 212 212 35 990 Kč

*Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

Chladicí 
spotřebiče

Čerstvé, na co sáhnete
Je jedno, jestli máte právě chuť na čerstvé ovoce nebo 
rybu – vaše potraviny by měly být vždy po ruce. Chladicí 
přístroje značky Siemens vám to nabízejí: s inovativními 
přednostmi můžete vše perfektně uložit a vyjmout.

Potraviny jakéhokoliv druhu. 3x déle čerstvé: 
hyperFresh premium blízko 0 °C

Pro delší udržení čerstvosti je rozhodující nejen tep-
lota, ale i vlhkost vzduchu. Zásuvky hyperFresh pre-
mium 0 °C – jedna na ovoce a zeleninu s regulátorem 
vlhkosti, jakož i jedna pro ryby a maso – nabízejí díky 
rozdílné vlhkosti vzduchu přesvědčivé výhody. Potraviny 
tak zůstanou až 3x déle čerstvé a vitamíny zůstanou 
mnohem déle zachované. Také díky odděleným přihrád-
kám se zamezí přenosu pachů.

Udrží ryby a maso, ovoce a zeleninu až 2x déle 
čerstvé: hyperFresh plus

Pomocí regulátoru je možné upravit vlhkost obsahu 
zásuvky hyperFresh plus. Při optimální vlhkosti zůstanou 
déle zachovány chutě, vitamíny a živiny.

Ovoce a zelenina zůstanou déle čerstvé: hyperFresh

Zda meruňky, brokolice, nebo polníček – v zásuvce 
hyperFresh je možné sladit obsah uložených potravin 
s množstvím vlhkosti a jednoduše manuálně nastavit 
pomocí posuvného regulátoru. Tak zůstane vše déle 
křupavé a čerstvé.

Extravelká zásuvka na velké mražené potraviny

Zásuvka bigBox nabízí více místa v mrazicí části – 
například pro velké dezertní poháry, vysokou plastovou 
krabičku s jahodami nebo k bezproblémovému stohování 
více krabic s pizzou nebo velké zmrazovací krabičky.

hyperFresh 
plus
hyperFresh 
plus hyperFreshhyperFresh

hyperFresh
premium 0ºC



16

Chladicí 
spotřebiče

ší
rk

a 
ni

ky
 

v 
m

m
en

er
ge

ti
ck

á 
tř

íd
a

sp
ot

ře
ba

 
en

er
gi

e 
v 

kW
h/

ro
k

no
Fr

os
t

LE
D

 o
sv

ět
le

ní

so
ft

Cl
os

e 
– 

tl
um

en
é 

do
ví

rá
ní

 d
ve

ří
hy

pe
rF

re
sh

 
pl

us
hy

pe
rF

re
sh

 
pr

em
iu

m
 v

 l
ce

lk
ov

ý 
ob

je
m

 v
 l

ob
je

m
 c

hl
ad

ic
í 

čá
st

i v
 l

ob
je

m
 m

ra
zi

cí
 

čá
st

i v
 l

Ce
na

*

vý
šk

a 
př

ís
tr

oj
e 

v 
m

m
en

er
ge

ti
ck

á 
tř

íd
a

sp
ot

ře
ba

 
en

er
gi

e 
v 

kW
h/

ro
k

no
Fr

os
t

LE
D

 o
sv

ět
le

ní

su
pe

rM
ra

ze
ní

/
su

pe
rC

hl
az

en
í

hy
pe

rF
re

sh
 

pl
us

hy
pe

rF
re

sh
 

pr
em

iu
m

 v
 l

ce
lk

ov
ý 

ob
je

m
 v

 l
ob

je
m

 c
hl

ad
ic

í 
čá

st
i v

 l
ob

je
m

 m
ra

zi
cí

 
čá

st
i v

 l

Ce
na

*

iQ500 Podstavné chladničky 
(mrazák nahoře) 

 

KU15LA65 600 A++ 140 ■ 123 108 15 16 990 Kč

iQ500 Kombinace 
chladnička/mraznička

 

KG49EBI40 2010 A+++ 175 ■ ■ / ■ ■ 412 301 111 27 890 Kč

iQ500 side-by-side

 

 

KA90DAI30 1770 A++ 338 ■ ■ ■ / ■ ■ 522 359 163 49 990 Kč

KA90DVI30 1770 A++ 341 ■ ■ ■ / ■ 533 370 163 47 990 Kč

*Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

Hodně místa pro pohodlí
Nepřemýšlejte již o tom, kdy a jak zpracujete své potra-
viny, protože vaše chladnička myslí za vás. A udržuje 
vaše potraviny znatelně déle čerstvé pomocí senzory 
řízenou technologií. Přitom je i funkce jemného doví-
rání dvířek nepostradatelná: pomocí této přednosti se 
dveře přístroje vždy zlehka a spolehlivě zavřou – po 
celou dobu životnosti.

Přesné výškové nastavení dle naplnění přihrádky

Pouze jednou rukou pomocí regulační páky je možné 
odkládací přihrádku výškově nastavit až o 6 cm a upra-
vit podle podmínek skladování. A to i plně naložené 
bez nutnosti nepohodlného vyklízení a zaklízení. 

Flexibilní mrazicí prostor

Díky systému varioZone je možné vyjmout zásuvky 
a skleněné plochy mezi zásuvkami – tak si můžete 
sami individuálně upravit úložný prostor dle svých 
požadavků.

Odmrazování netřeba

Již nikdy více odmrazování: technologie noFrost odvádí 
vlhkost vzduchu ven z mrazicího prostoru. Tak zůstává 
vzduch suchý a spolehlivě zamezuje tvorbě ledu na 
vnitřních stranách přístroje nebo jinovatky na potra-
vinách. A u technologie lowFrost je nejen tvorba ledu 
díky speciálnímu výparníku nepatrná a homogenní, 
ale i odmrazování výrazně rychlejší než u tradičních 
systémů. 



17

Funkce iSensoric: 
Senzory řízená technologie 
pro perfektní péči o prádlo
Funkce Siemens iSensoric je průkopnická inovace v péči 
o prádlo. Jde o vypracovaný samoregulační systém, který 
zahrnuje mnoho senzorů a pozoruhodně inteligentní 
software. Jedinečností tohoto systému je však interakce 
mezi senzory a softwarem. Společně pak automaticky 
zjistí, vypočítají, řídí a kontrolují každý krok pracího procesu 
a pečují o každý jednotlivý kousek prádla. Slouží jednomu 
jedinečnému účelu: zajistit nejdokonalejší výsledek praní se 
spotřebou co nejmenšího množství zdrojů.

17



18

ka
pa

ci
ta

tř
íd

a 
sp

ot
ře

by
 

en
er

gi
e

sp
ot

ře
ba

 
en

er
gi

e

sp
ot

ře
ba

 
vo

dy

po
če

t 
ot

áč
ek

hl
uč

no
st

tř
íd

a 
úč

in
no

st
i 

od
st

ře
ď

ov
án

í
TF

T 
di

sp
le

j

vn
itř

ní
 L

ED
 

os
vě

 tle
ní

 b
ub

nu
po

če
t 

pr
og

ra
m

ů

sp
ec

iá
ln

í 
pr

og
ra

m
y

da
lš

í 
pr

og
ra

m
y

fu
nk

ce

ro
zm

ěr
y

Ce
na

*

iQ700/800 
Automatické pračky

 

 

WM16W640EU 9 kg A+++ 0,69 
kWh/

/cyklus1

51 l/
/cyklus2

1600 
ot./min.3

48/74 A ■ 14 outdoor/impregnace
hygiena

čištění bubnu s funkcí 
připomenutí

super 15‘

varioPerfect
i-Dos

ukazatel spotřeby vody a energie
odložený start

předpírka
ochrana proti pomačkání

máchání plus
stop máchání

850
x 

600
x 

590

26 490 Kč

WM16Y891EU 9 kg A+++ 0,69 
kWh/

/cyklus1

51 l/
/cyklus2

1600 
ot./min.3

47/73 A ■ ■ 14 outdoor/impregnace
hygiena

čištění bubnu s funkcí 
připomenutí 

super 30´/ 15´

Ano varioPerfect
i-Dos

antiStain systém – odstranění až 
16 druhů skvrn

ukazatel spotřeby vody a energie
odložený start

předpírka
ochrana proti pomačkání

máchání plus
stop máchání

antiStain systém
noční/tiché praní

1–3 dodatečné máchací cykly

850
x 

600
x 

590

31 490 Kč

*Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

i-Dos: integrovaná technologie 
inteligentního dávkování

Už nikdy více špatné dávkování pracího prostředku či 
aviváže – a to díky světové novince i-Dos. Na základě 
druhu tkaniny, množství prádla, tvrdosti vody a stupně 
znečištění nadávkuje na mililitr přesně to správné množ-
ství pracího prostředku. 

Životnost, spolehlivost, nadčasovost: 
iQdrive

Aby vám vaše pračka po dlouhá léta sloužila k vaší 100% 
spokojenosti, je nutné, aby byly použité komponenty 
vyrobeny z těch nejkvalitnějších materiálů. A to byla naše 
myšlenka, náš cíl pro vývoj zcela nového konceptu moto-
ru iQdrive: asynchronního, frekvenčně řízeného motoru. 
Z tohoto revolučního designu se vyvinul extrémně bez-
pečný a spolehlivý motor, jehož inovativní frekvenčně 
řízená technologie pohání iQdrive motor bez „obrušování 
uhlíků“. Nezáleží na tom, zda pere 9kg náplň jednou za 
týden anebo vícekrát za den, spolehlivost motoru iQdrive 
vás ohromí. To jenom neslibujeme, ale garantujeme. A to 
celých 10 let. Více informací naleznete na 
www.siemens-home.com/cz.

Nejvyšší úspora vody díky přesnému rozpoznání 
množství náplně: waterPerfect Plus

Sofi stikované senzory inteligentního hospodaření s vo-
dou, systému waterPerfect Plus, se postarají o nejvyšší 
úsporu vody. Systém rozpozná nejen druh tkaniny, ale 
i přesně určí až 256 úrovní vodní hladiny. V závislosti 
na těchto dvou faktorech tak systém stanoví potřebné 
množství vody automaticky a přesně. S waterPerfect 
Plus dosáhnete v každém pracím cyklu vždy dokonalých 
výsledků praní s optimální spotřebou vody.

iQdrivei-Dosi-Dos

Automatické 
pračky



19

ka
pa

ci
ta

tř
íd

a 
sp

ot
ře

by
 

en
er

gi
e

sp
ot

ře
ba

 
en

er
gi

e

hl
uč

no
st

 
su

še
ní

iQ
 d

ri
ve

te
pe

ln
é 

če
rp

ad
lo

TF
T 

di
sp

le
j

vn
itř

ní
 L

ED
 

os
vě

tle
ní

 b
ub

nu
po

če
t 

pr
og

ra
m

ů

sp
ec

iá
ln

í 
pr

og
ra

m
y

fu
nk

ce

ro
zm

ěr
y

zá
vě

s 
dv

eř
í

Ce
na

*

iQ700/800 
Kondenzační sušičky

 

WT47W540BY 9 kg A++ 1,62 
kWh/

/cyklus5

66 dB (A) 
re 1 pw

■ ■ 14 outdoor
ručníky
polštáře

deky/přikrývky
spodní prádlo

přizpůsobení sušení
čas sušení

odložený start
ochrana proti pomačkání 

60/120 minut
šetrné sušení

842
x

598
x

652

vpravo 28 790 Kč

WT48Y7W3 8 kg A+++ 0,99
kWh/

/cyklus5

62 dB (A) 
re 1 pw

■ ■ ■ ■ 14 outdoor
ručníky
polštáře

deky/přikrývky
spodní prádlo

přizpůsobení sušení
čas sušení

odložený start
ochrana proti pomačkání 

60/120 minut
šetrné sušení
paměť 1 a 2

848
x

598
x

634

volitelný 30 190 Kč

*Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

1)  Spotřeba energie na cyklus v kWh 
na základě průměrné roční spotřeby 
při 220 standardních pracích cyklech 
s programy bavlna 60 °C a 40 °C 
s celou a poloviční náplní a spotřeby 
v režimech s nízkou spotřebou 
energie. Skutečná spotřeba energie 
bude záviset na tom, jak je spotřebič 
používán.

2)  Spotřeba vody na cyklus v litrech na 
základě průměrné roční spotřeby při 
220 standardních pracích cyklech 
s programy bavlna 60 °C a 40 °C 
s celou a poloviční náplní a spotřeby 
v režimech s nízkou spotřebou 
energie. Skutečná spotřeba vody 
bude záviset na tom, jak je spotřebič 
používán.

3)  Maximální počet otáček při odstře-
ďování dosažený u standardního pro-
gramu bavlna 60 °C s celou náplní.

4)   Úroveň emisí hluku šířeného vzdu-
chem vyjádřena v dB (A) re 1 pW 
a zaokrouhlena na nejbližší celé číslo 
během fází praní a odstřeďování 
u standardního programu bavlna 
60 °C s celou náplní.

5)  Spotřeba energie na cyklus v kWh 
na základě průměrné roční spotřeby 
při 160 standardních cyklech ve 
standardním programu s celou a po-
loviční náplní a spotřeba v programu 
s nízkou spotřebou energie. Skutečná 
spotřeba je závislá na způsobu použi-
tí spotřebiče.

autoDry

Stačí pouze nastavit jeden ze sušicích programů – např. suché do skříně, 
suché k žehlení. Vše ostatní zařídí elektronika sušičky pomocí senzorů, 
které při dvou nezávislých měřeních zjišťují teplotu a zbytkovou vlhkost 
vašeho prádla.

Jemný a šetrný: systém bubnu softDry

Zvláště jemný a šetrný. Tento světově jedinečný systém sušicího bubnu 
softDry zajišťuje stálý proud vzduchu a konstantní teplotu, protože už 
nemusí „reverzovat“, tedy měnit směr otáčení. Místo toho rozviřují teplý 
vzduch prohnuté unašeče a rozdělují prádlo šetrněji a účinněji, než bylo 
dosud možné. Díky meziprostorům v nové struktuře povrchu bubnu klouže 
prádlo sušicím bubnem jako na vzduchovém polštáři. Dokonce i velké kusy 
prádla jsou suché rovnoměrně. Systém bubnu softDry společně s hladkou 
vnitřní stranou skleněných dvířek významně snižuje mechanické namá-
hání textilií při sušení. A velký objem sušicího bubnu navíc zajistí, že se 
prádlo pomačká co nejméně.

softDry
buben

Už nikdy více čistit kondenzátor: díky selfCleaning condenser

Všechny kondenzační sušičky prádla jsou vybaveny kondenzátorem, 
ale pouze jediná sušička ho dokáže také sama čistit. Tak sušička prádla 
získává ještě více přízně svých majitelů. Zatímco dříve jste museli kon-
denzátor pravidelně čistit, čistí se kondenzátor nyní při každém sušení 
automaticky a intenzivně. A to dokonce hned několikrát. Výsledek je 
patrný na první pohled: kondenzátor bez vláken z prádla si tak zachová-
vá trvale maximální účinnost. A proto zůstává také spotřeba energie po 
celou dobu životnosti spotřebiče trvale nízká. Mimořádně nízká.

Kondenzační 
sušičky



Váš odborný prodejce, který vám nejen spolehlivě poradí
při výběru, ale i po nákupu je vám kdykoli k dispozici:

•  Image obrázky nemusejí vždy odpovídat sortimentu pro ČR.

•  Myslete, prosím, na několikanásobné použití tohoto prospektu a předejte ho dalším zájemcům.

•  Technické změny vyhrazeny. Uvedené ceny jsou pouze orientační, konečnou cenu stanoví váš prodejce.

•  Veškeré hodnoty deklarované výrobcem/dodavatelem v tomto dokumentu byly získány na základě 

měření prováděných v laboratorních podmínkách dle příslušných směrnic Evropského práva. Hodnoty 

naměřené při běžném provozu spotřebiče se mohou od deklarovaných hodnot lišit.

Zákaznická linka: 251 095 555, e-mail: siemens.spotrebice@bshg.com
© 2016 BSH domácí spotřebiče s.r.o.
Printed in Czech Republic 2/2016

www.siemens-home.cz

Skupina BSH je držitelem licence k ochranné známce Siemens AG.

Le
tá

k 
SI

EM
EN

S 
ja

ro
 2

0
16

 Výše příspěvku na likvidaci historických elektrozařízení 

Druh elektrozařízení
od 1. 4. 2015

Recyklační příspěvek 
cena bez DPH

Recyklační příspěvek 
cena vč. DPH

pračky  57,00 Kč  69,00 Kč 
sušičky  57,00 Kč  69,00 Kč 
myčky  57,00 Kč  69,00 Kč 
sporáky, trouby  57,00 Kč  69,00 Kč 
chladicí a mrazicí přístroje  160,00 Kč  194,00 Kč 
vysavače  12,90 Kč  16,00 Kč 
mikrovlnné trouby 12,90 Kč  16,00 Kč 
sklokeramické desky  12,90 Kč  16,00 Kč 
odsavače par  12,90 Kč  16,00 Kč 
malé spotřebiče*  2,90 Kč  3,50 Kč 
celoplynové sporáky  – Kč  – Kč 
plynové desky  – Kč  – Kč

* varné konvice, kuchyňské roboty, žehličky, vysoušeče vlasů, kráječe, mixéry, espressa, kávovary,
nahřívací dečky, kulmy, osobní váhy, fritézy, toastery, vejcovary, odšťavňovače, masomlýnky, kávomlýnky


